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Shénim:

- Pér pronat qé shtrihen sipas koordinatave
K-34-52-(234-C) dhe K-34-52-(234-A) t& cilat nuk
figurojné té regjistruara dhe rezultojné pa informacion, sipas
shkresés sé ASHK-s&, Drejtoria Vendore Shkodér
Nr.5459/1 Prot., daté 02.06.2021, né rast se do t& keté
regjistrime té reja, do t& reflektohen né dokumentin e lejes

sé ndértimit.
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